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 Classificació  : X COPA GIRONINA - PROMOCIO - CAST ELL D´ARO                         
 
 Data           : 30/10/11 
 Distancia      :  1      Kms - Promig     :  12.29   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     269 CIRERA,Arnau         PRBEN  EL MORELL.  CLUB CICLISTA   00:04:53           
   2     195 BELMONTE,Alex        PRBEN  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:04:54        1 seg. 
   3     209 BOTER,Zaira          FPRBE  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:05:51       58 seg. 
   4     208 BOSCH I,Laia         FPRBE  WWW.CATBIK E.CAT            00:06:10     1:17 min. 
   5     281 MARTIN,GUILLEM       PRBEN  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:06:21     1:28 min. 
   6     164 VIDAL,Ona            FPRBE  CLUB BTT O SONA             00:06:22     1:29 min. 
   7     160 ROURA,Emma           FPRBE  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:06:24     1:31 min. 
   8     145 TREMOLEDA,Marcel     PRBEN  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:06:30     1:37 min. 
   9     137 PUIG,Albert          PRBEN  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  00:06:58     2:05 min. 
 
 Corredors classificats : 9 
 
 Classificació de : PRE-BENJAMINS ANYS 2005 - 2006 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     269 CIRERA,Arnau         PRBEN  EL MORELL.  CLUB CICLISTA   00:04:53           
   2     195 BELMONTE,Alex        PRBEN  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:04:54        1 seg. 
   3     281 MARTIN,GUILLEM       PRBEN  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:06:21     1:28 min. 
   4     145 TREMOLEDA,Marcel     PRBEN  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:06:30     1:37 min. 
   5     137 PUIG,Albert          PRBEN  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  00:06:58     2:05 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRE-BENJAMI ANYS 2005 -  2006 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     209 BOTER,Zaira          FPRBE  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:05:51          seg. 
   2     208 BOSCH I,Laia         FPRBE  WWW.CATBIK E.CAT            00:06:10       19 seg. 
   3     164 VIDAL,Ona            FPRBE  CLUB BTT O SONA             00:06:22       31 seg. 
   4     160 ROURA,Emma           FPRBE  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:06:24       33 seg. 
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Classificació  : X COPA GIRONINA - PROMOCIO - CASTE LL D´ARO                         
 
 Data           : 30/10/11 
 Distancia      :  2      Kms - Promig     :  13.43   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     153 FABRELLAS,Eudald     BENJ2  ENPLATER                   00:08:56           
   2     176 MORELL,Aniol         BENJ2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:09:02        6 seg. 
   3     141 MUÑOZ,Roger          BENJ2  RADIKAL BI KES              00:09:30       34 seg. 
   4     143 BOADAS,Marina        FBEN2  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:09:35       39 seg. 
   5     146 MENDEZ,Sara          FBEN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:09:35       39 seg. 
   6     163 VIDAL,Iu             BENJ2  CLUB BTT O SONA             00:09:48       52 seg. 
   7     217 ARIZA,Ruben          BENJ1  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:09:53       57 seg. 
   8     151 FERNANDEZ,Enric      BENJ2  ENPLATER                   00:10:04     1:08 min. 
   9     121 MUJICA,Carlos        BENJ1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:10:17     1:21 min. 
  10     126 GONZALEZ I,Mattia    BENJ2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:10:28     1:32 min. 
  11     186 GARCIA,Lucia         FBEN1  AYATS CYCL ES               00:10:38     1:42 min. 
  12     223 PASSARIUS,Julia Melv FBEN2  AJUNTAMENT  DE CASTELL      00:10:38     1:42 min. 
  13     224 MARTIN,Marc          BENJ2  BTT LLAGOS TERA             00:10:53     1:57 min. 
  14     214 BARGO,Unai           BENJ1  -                          00:11:34     2:38 min. 
  15     244 BOYERO,SANDRA        FBEN1  AYATS CYCL ES               00:11:39     2:43 min. 
  16     285 VAZQUEZ,ENZO         BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:11:39     2:43 min. 
  17     144 TREMOLEDA,Enric      BENJ1  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:11:42     2:46 min. 
  18     147 DONATE,Xènia         FBEN1  MEDINA LLA GOSTERA          00:11:42     2:46 min. 
  19     200 MOLINA,Ivet          FBEN2  BTT LLAGOS TERA             00:11:42     2:46 min. 
  20     234 ORDOÑEZ,Ian          BENJ1  VILOBICI -  LES RABASSES    00:12:17     3:21 min. 
  21     150 MORENO,Andy          BENJ1  AYATS CYCL ES               00:12:17     3:21 min. 
  22     203 BASTIDA,Marcel       BENJ1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:12:52     3:56 min. 
 
 Corredors classificats : 22 
 
 Classificació de : BENJAMINS ANYS 2004 - 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     153 FABRELLAS,Eudald     BENJ2  ENPLATER                   00:08:56           
   2     176 MORELL,Aniol         BENJ2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:09:02        6 seg. 
   3     141 MUÑOZ,Roger          BENJ2  RADIKAL BI KES              00:09:30       34 seg. 
   4     163 VIDAL,Iu             BENJ2  CLUB BTT O SONA             00:09:48       52 seg. 
   5     217 ARIZA,Ruben          BENJ1  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:09:53       57 seg. 
   6     151 FERNANDEZ,Enric      BENJ2  ENPLATER                   00:10:04     1:08 min. 
   7     121 MUJICA,Carlos        BENJ1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:10:17     1:21 min. 
   8     126 GONZALEZ I,Mattia    BENJ2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:10:28     1:32 min. 
   9     224 MARTIN,Marc          BENJ2  BTT LLAGOS TERA             00:10:53     1:57 min. 
  10     214 BARGO,Unai           BENJ1  -                          00:11:34     2:38 min. 
  11     285 VAZQUEZ,ENZO         BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:11:39     2:43 min. 
  12     144 TREMOLEDA,Enric      BENJ1  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:11:42     2:46 min. 
  13     234 ORDOÑEZ,Ian          BENJ1  VILOBICI -  LES RABASSES    00:12:17     3:21 min. 
  14     150 MORENO,Andy          BENJ1  AYATS CYCL ES               00:12:17     3:21 min. 
  15     203 BASTIDA,Marcel       BENJ1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:12:52     3:56 min. 
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI ANYS 2004 - 200 3 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     143 BOADAS,Marina        FBEN2  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:09:35          seg. 
   2     146 MENDEZ,Sara          FBEN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:09:35          mt. 
   3     186 GARCIA,Lucia         FBEN1  AYATS CYCL ES               00:10:38     1:03 min. 
   4     223 PASSARIUS,Julia Melv FBEN2  AJUNTAMENT  DE CASTELL      00:10:38     1:03 min. 
   5     244 BOYERO,SANDRA        FBEN1  AYATS CYCL ES               00:11:39     2:04 min. 
   6     147 DONATE,Xènia         FBEN1  MEDINA LLA GOSTERA          00:11:42     2:07 min. 
   7     200 MOLINA,Ivet          FBEN2  BTT LLAGOS TERA             00:11:42     2:07 min. 
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Classificació  : X COPA GIRONINA - PROMOCIO - CASTE LL D´ARO                         
 
 Data           : 30/10/11 
 Distancia      :  4      Kms - Promig     :  21.62   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     184 JAIME,Pol            PRIN2  RADIKAL BI KES              00:11:06           
   2     116 VERGE,Aleix          PRIN2  BICIS ESTE VE               00:11:07        1 seg. 
   3     117 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCL ES               00:11:29       23 seg. 
   4     129 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:11:29       23 seg. 
   5     190 PLANAS,LLUC          PRIN1  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:11:44       38 seg. 
   6     149 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCL ES               00:11:58       52 seg. 
   7     226 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:11:58       52 seg. 
   8     111 PONSATÍ,Nil          PRIN2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:11:58       52 seg. 
   9     114 FOREST,Eva           FPRI2  AYATS CYCL ES               00:11:58       52 seg. 
  10     273 VAZQUEZ,Alex         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:11:58       52 seg. 
  11     120 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:12:09     1:03 min. 
  12     183 FERRAGUTCASAS,France PRIN2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:12:36     1:30 min. 
  13     132 BOIX,Oriol           PRIN1  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:12:41     1:35 min. 
  14     134 MASPOCH,Gerard       PRIN2  ENPLATER                   00:12:41     1:35 min. 
  15     210 BELMONTE,Lorena      FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:13:01     1:55 min. 
  16     215 GALLARDO,Aaron       PRIN1  RADIKAL BI KES              00:13:15     2:09 min. 
  17     171 AVILA,Eün            PRIN2  AYATS CYCL ES               00:13:19     2:13 min. 
  18     139 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:13:19     2:13 min. 
  19     152 FERNANDEZ,Ferran     PRIN1  ENPLATER                   00:13:19     2:13 min. 
  20     131 CATALA,Marc          PRIN1  ENPLATER                   00:14:20     3:14 min. 
  21     187 BORRELL,Ramon        PRIN2  --                         00:14:26     3:20 min. 
  22     155 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:14:32     3:26 min. 
  23     175 COLL,SERGI           PRIN2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:14:36     3:30 min. 
  24     158 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:15:37     4:31 min. 
 
 Corredors classificats : 24 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS ANY 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     117 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCL ES               00:11:29          seg. 
   2     129 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:11:29          mt. 
   3     190 PLANAS,LLUC          PRIN1  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:11:44       15 seg. 
   4     132 BOIX,Oriol           PRIN1  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:12:41     1:12 min. 
   5     215 GALLARDO,Aaron       PRIN1  RADIKAL BI KES              00:13:15     1:46 min. 
   6     139 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:13:19     1:50 min. 
   7     152 FERNANDEZ,Ferran     PRIN1  ENPLATER                   00:13:19     1:50 min. 
   8     131 CATALA,Marc          PRIN1  ENPLATER                   00:14:20     2:51 min. 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS ANY 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     184 JAIME,Pol            PRIN2  RADIKAL BI KES              00:11:06           
   2     116 VERGE,Aleix          PRIN2  BICIS ESTE VE               00:11:07        1 seg. 
   3     149 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCL ES               00:11:58       52 seg. 
   4     226 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:11:58       52 seg. 
   5     111 PONSATÍ,Nil          PRIN2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:11:58       52 seg. 
   6     273 VAZQUEZ,Alex         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:11:58       52 seg. 
   7     183 FERRAGUTCASAS,France PRIN2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:12:36     1:30 min. 
   8     134 MASPOCH,Gerard       PRIN2  ENPLATER                   00:12:41     1:35 min. 
   9     171 AVILA,Eün            PRIN2  AYATS CYCL ES               00:13:19     2:13 min. 
  10     187 BORRELL,Ramon        PRIN2  --                         00:14:26     3:20 min. 
  11     175 COLL,SERGI           PRIN2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:14:36     3:30 min. 
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 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     155 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:14:32          min. 
   2     158 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:15:37     1:05 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     114 FOREST,Eva           FPRI2  AYATS CYCL ES               00:11:58          seg. 
   2     120 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:12:09       11 seg. 
   3     210 BELMONTE,Lorena      FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:13:01     1:03 min. 
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Classificació  : X COPA GIRONINA - PROMOCIO - CASTE LL D´ARO                         
 
 Data           : 30/10/11 
 Distancia      :  6      Kms - Promig     :  23.33   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      14 BRUSTENGA,Marc       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:15:26           
   2      21 PASSARRIUS,Romain    ALE-2  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:16:20       54 seg. 
   3      13 BAYO,David           ALE-2  DARO CLUB CICLISTA         00:16:25       59 seg. 
   4       6 CARVACHO,Didac       ALE-1  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:16:25       59 seg. 
   5       5 QUINTANA,Pau         ALE-2  RADIKAL BI KES              00:16:39     1:13 min. 
   6      45 SEVASTIANES,Raul     ALE-1  CICLOS MOR ENITO            00:16:55     1:29 min. 
   7      25 OROZCO,Berta         FAL-2  AYATS CYCL ES               00:17:15     1:49 min. 
   8      17 GONZALEZ,Claudia     FAL-2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:17:31     2:05 min. 
   9      94 BOADAS,Arnau         ALE-1  BICIS ESTE VE               00:18:09     2:43 min. 
  10       4 FUENTES,Lidia        FAL-1  VILA BIKE                  00:18:31     3:05 min. 
  11     109 ALMANSA,Eric         ALE-1  -                          00:18:31     3:05 min. 
  12      97 REMEDIOS,Lautaro Joa ALE-1  AYATS CICL ES               00:19:23     3:57 min. 
  13      79 MAS,Andreu           ALE-2  BICIS ESTE VE               00:15:30    1 Vts  
  14       8 SOLER,Anna           FAL-1  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:16:13    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 14 
 
 Classificació de : ALEVINS ANY 200 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       6 CARVACHO,Didac       ALE-1  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:16:25          seg. 
   2      45 SEVASTIANES,Raul     ALE-1  CICLOS MOR ENITO            00:16:55       30 seg. 
   3      94 BOADAS,Arnau         ALE-1  BICIS ESTE VE               00:18:09     1:44 min. 
   4     109 ALMANSA,Eric         ALE-1  -                          00:18:31     2:06 min. 
   5      97 REMEDIOS,Lautaro Joa ALE-1  AYATS CICL ES               00:19:23     2:58 min. 
 
 Classificació de : ALEVINS ANY 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      14 BRUSTENGA,Marc       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:15:26           
   2      21 PASSARRIUS,Romain    ALE-2  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:16:20       54 seg. 
   3      13 BAYO,David           ALE-2  DARO CLUB CICLISTA         00:16:25       59 seg. 
   4       5 QUINTANA,Pau         ALE-2  RADIKAL BI KES              00:16:39     1:13 min. 
   5      79 MAS,Andreu           ALE-2  BICIS ESTE VE               00:15:30    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI ANY 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       4 FUENTES,Lidia        FAL-1  VILA BIKE                  00:18:31          min. 
   2       8 SOLER,Anna           FAL-1  AJUNTAMENT  DE CASTELL-PLA  00:16:13    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI ANY 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      25 OROZCO,Berta         FAL-2  AYATS CYCL ES               00:17:15          min. 
   2      17 GONZALEZ,Claudia     FAL-2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:17:31       16 seg. 
 
 


